
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 15 de junho de 2020 Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F16C52AA0A7BB7EC954BA021DE603868



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• ERRATA - PREGÃO PRESENCIAL 003PP/2020.

• AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DA SESSÃO - PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 015/2020.

• TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 002IN/2020.

• AVISO DE DISTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 007TP/2017

• EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013PRP-A/2020.
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013PRP-B/2020.
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013PRP-C/2020.
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014PRP/2020.

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 01 AO CONTRATO Nº 007CC/2019.
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 02 AO CONTRATO Nº 007CC/2019.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F16C52AA0A7BB7EC954BA021DE603868



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 

 
ERRATA 

PREGÃO PRESENCIAL  
 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o aviso de homologação do Processo Administrativo 003PP/2020, 
publicado no Diário Oficial do Município no dia 22/05/2020, Edição 00734, Página 003, passa a viger com a seguinte alteração:  
 
Onde se lê: 
 

 LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL 

1 LAURA INTERAÇÃO E PROPAGANDA LTDA R$                                       4.500,00 

2 LAURA INTERAÇÃO E PROPAGANDA LTDA R$                                        2.400,00

 
leia-se:  
 

 LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL 

1 LAURA INTERAÇÃO E PROPAGANDA LTDA R$                                   19.500,00 

2 LAURA INTERAÇÃO E PROPAGANDA LTDA R$                                    24.000,00 

 
 

Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CC85D986B3CBA1E1F81BD3793016F001

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DA SESSÃO 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 015/2020 
 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio do Pregoeiro, faz saber que, a data da sessão do pregão supra, cujo objeto é a aquisição futura e 
eventual de gêneros alimentícios variados (salgados, pães e lanches variados), fica redesignada para o dia 22/06/2020 às 09:00h. Tipo: Menor Preço 
por Lote. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4EC766C58F480000CE7B56355ED8B357

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 
 
 
002IN/2020. Objeto: Assessoria e Consultoria jurídica na área específica de Licitações e Contratos Administrativos. Fundamento Legal: Art. 25, II c/c art. 13, V da 
Lei 8.666/93. Contratado: Advocacia e Consultoria Alex Vinicius Nunes Novaes Machado e Advogados Associados. Contratante: Município de Morro do 
Chapéu/Ba. Valor Mensal: R$ 9.900,00. Data: 08/05/2020. Vigência: 08 meses. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6902E442E9155E7C048E1C5946F96862

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 

CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 
 

 
 

AVISO DE DISTRATO 
Contrato de Prestação de Serviços 

 
 
 
Contrato de Prestação de Serviços nº 007TP/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: LAURA INTERAÇÃO E PROPAGANDA LTDA. 
Assinatura: 31/08/2017. Objeto: Prestação de Serviços de Publicidade, de Caráter Educativo, Informativo e de Orientação Social, de acordo com a Tomada de 
Preços nº 007TP/2017. Data do Distrato: 04/05/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CBB761F5B9335C0B9BB9E020C2C9611A

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FFEDBE3CA5768BB327FB61849E383EBE

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FFEDBE3CA5768BB327FB61849E383EBE

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FFEDBE3CA5768BB327FB61849E383EBE

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FFEDBE3CA5768BB327FB61849E383EBE

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FFEDBE3CA5768BB327FB61849E383EBE

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FFEDBE3CA5768BB327FB61849E383EBE

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F16C52AA0A7BB7EC954BA021DE603868



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F16C52AA0A7BB7EC954BA021DE603868


		2020-06-15T15:58:37-0300




